
Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - 6-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60mh Hoogspringen Speerwerpen Punten

1 16 10-02-1995 Klarenbeek, Nikki AV Pijnenburg 10.67(+2.0) 1.35 20.97 2966

521 499 342

2 275 24-11-1995 Westen, Lotte van der HAC 11.01(+1.8) 1.35 20.99 2756

480 499 343

3 248 02-08-1995 Meijer, Lisanne AV Lopersgroep Deurne11.16(+1.8) 1.30 18.63 2734

463 462 297

4 11 28-03-1996 Rasch, Judith AV Pijnenburg 11.67(+3.0) 1.30 23.10 2692

408 462 381

5 33 07-04-1995 Bresser, Ilonka de AV Generaal Michaelis11.61(+2.0) 1.30 16.52 2613

414 462 255

6 161 02-01-1996 Tholl, Jaimie van AV 1923 10.86(+1.5) 1.35 14.94 2574

498 499 221

7 83 12-02-1996 Brilman, Esther AV Triathlon 12.48(+2.2) 1.40 12.61 2433

330 541 167

8 251 30-08-1995 Rakels, Gemma AV Lopersgroep Deurne11.27(+1.8) 1.35 9.80 2273

451 499 95

9 252 09-04-1995 Burgt, Ylva van der AV Lopersgroep Deurne12.43(+1.8) 1.20 14.10 2218

334 389 202

10 21 28-08-1996 Biesterveld, Lisa AV Pijnenburg 12.79(+2.0) 1.15 15.72 2105

303 352 238

11 160 29-08-1996 Willems, Daphne AV 1923 12.65(+1.5) 1.25 13.08 2088

315 426 178

12 330 23-01-1996 Wijdeven, Renske van de AV Valkenswaard 11.24(+1.8) 1.30 19.88 1981

454 462 322

13 280 21-02-1995 Thijssen, Tori GVAC 13.30(+1.8) 1.20 22.38 1975

260 389 368

14 22 10-12-1996 Sevink, Amy AV Pijnenburg 12.67(+2.0) 1.25 11.66 1969

313 426 144



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60mh Hoogspringen Speerwerpen Punten

15 36 23-05-1996 Linden, Marlieke van der AV Generaal Michaelis12.68(+2.2) 1.30 12.59 1929

312 462 167

16 206 10-04-1995 Slooten, Mirna van AV Valkenswaard 13.02(+1.5) 1.15 12.10 1906

283 352 155

17 324 17-03-1995 Heilijgers, Kim GVAC 13.93(+1.8) 1.15 12.48 1889

213 352 164

18 89 24-12-1996 Duijn, Janissa van AV Triathlon 11.77(+1.7) 0.95 9.53 1880

398 206 88

19 84 11-04-1996 Majoor, Roos AV Triathlon 14.03(+2.2) 1.15 19.29 1866

205 352 310

20 88 29-11-1996 Velde, Lotte van der AV Triathlon 13.56(+1.7) 1.20 14.14 1826

240 389 203

21 228 22-10-1996 Herremans, Maureen GVAC (+1.5) 1.35 11.01 1734

0 499 127

22 86 26-10-1996 Verboom, Milou AV Triathlon 13.43(+1.7) 1.15 13.51 1712

250 352 188

23 34 02-08-1996 Bree, Ingeborg van AV Generaal Michaelis13.44(+2.0) 1.20 10.76 1700

249 389 121

24 38 07-10-1995 Jong, Bente de AV Generaal Michaelis13.20(+2.2) 1.30 11.97 1693

268 462 152

25 14 12-06-1996 Helwig, Angeniet AV Pijnenburg 13.53(+3.0) 1.10 1684

242 316 0

26 12 29-03-1996 Vergouwen, Sanne AV Pijnenburg 13.39(+3.0) 1.00 11.47 1535

253 242 139

27 249 1995 Duppen, Demi van AV Lopersgroep Deurne14.64(+1.8) 1.10 13.09 1453

164 316 178

28 82 31-07-1995 Kraats, Celine van de AV Triathlon 15.21(+2.2) 1.10 8.69 1413

128 316 64

29 87 27-11-1996 Nelissen, Mei AV Triathlon 14.51(+1.7) 1.10 8.23 1396



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60mh Hoogspringen Speerwerpen Punten

172 316 51

30 85 08-07-1996 Raadgever, Mies AV Triathlon 16.53(+1.7) 1.05 12.94 1357

54 279 175

31 262 22-10-1996 Bruin, Marielle Haag Atletiek 14.83(+1.8) 1.15 8.23 1301

151 352 51

32 265 05-02-1996 Toorn, Wiep van der Haag Atletiek 14.53(+1.8) 1.00 8.54 1272

171 242 60

33 263 17-12-1996 Rikkoert, Nathalie Haag Atletiek 14.55(+1.8) 1.15 8.77 1250

170 352 67

34 15 17-02-1996 Posthuma, Dewi AV Pijnenburg 13.67(+3.0) 1.05 11.49 1223

232 279 140

35 13 20-07-1996 Grift, Romy van de AV Pijnenburg 15.96(+3.0) 0.95 12.33 1147

84 206 160

36 141 27-08-1996 Mars, Karin AV Triathlon 14.80(+1.5) 1.00 7.74 1107

153 242 36

37 260 28-11-1996 Olierook, Annefloor Haag Atletiek 17.80(+1.8) 1.05 7.82 1047

0 279 38



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren D - 6-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Kogelstoten 600m Punten

1 16 10-02-1995 Klarenbeek, Nikki AV Pijnenburg 4.35 10.26 1.47.48 2966

488 535 581

2 275 24-11-1995 Westen, Lotte van der HAC 4.43 8.56 1.55.37 2756

504 451 479

3 248 02-08-1995 Meijer, Lisanne AV Lopersgroep Deurne4.22 10.05 1.51.65 2734

462 525 525

4 11 28-03-1996 Rasch, Judith AV Pijnenburg 4.41 7.75 1.51.06 2692

500 408 533

5 33 07-04-1995 Bresser, Ilonka de AV Generaal Michaelis4.30 9.73 1.54.05 2613

478 509 495

6 161 02-01-1996 Tholl, Jaimie van AV 1923 4.03 8.58 1.55.27 2574

424 452 480

7 83 12-02-1996 Brilman, Esther AV Triathlon 4.12 6.89 1.46.54 2433

442 359 594

8 251 30-08-1995 Rakels, Gemma AV Lopersgroep Deurne4.03 6.67 1.57.18 2273

424 346 458

9 252 09-04-1995 Burgt, Ylva van der AV Lopersgroep Deurne3.99 7.17 1.53.47 2218

416 375 502

10 21 28-08-1996 Biesterveld, Lisa AV Pijnenburg 3.84 7.94 2.01.60 2105

386 418 408

11 160 29-08-1996 Willems, Daphne AV 1923 3.73 7.90 2.03.37 2088

364 416 389

12 330 23-01-1996 Wijdeven, Renske van de AV Valkenswaard 3.66 7.48 dnf 1981

350 393 0

13 280 21-02-1995 Thijssen, Tori GVAC 3.31 8.83 2.22.63 1975

280 465 213

14 22 10-12-1996 Sevink, Amy AV Pijnenburg 3.99 7.11 2.12.62 1969

416 372 298



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Kogelstoten 600m Punten

15 36 23-05-1996 Linden, Marlieke van der AV Generaal Michaelis3.74 7.39 2.20.05 1929

366 388 234

16 206 10-04-1995 Slooten, Mirna van AV Valkenswaard 3.74 6.73 2.02.36 1906

366 350 400

17 324 17-03-1995 Heilijgers, Kim GVAC 3.81 8.81 2.10.72 1889

380 464 316

18 89 24-12-1996 Duijn, Janissa van AV Triathlon 4.03 5.90 1.56.66 1880

424 300 464

19 84 11-04-1996 Majoor, Roos AV Triathlon 3.30 8.96 2.18.08 1866

278 471 250

20 88 29-11-1996 Velde, Lotte van der AV Triathlon 3.62 5.47 2.04.25 1826

342 272 380

21 228 22-10-1996 Herremans, Maureen GVAC 4.34 7.33 2.19.50 1734

486 384 238

22 86 26-10-1996 Verboom, Milou AV Triathlon 3.41 7.56 2.21.16 1712

300 397 225

23 34 02-08-1996 Bree, Ingeborg van AV Generaal Michaelis3.21 6.40 2.07.04 1700

260 330 351

24 38 07-10-1995 Jong, Bente de AV Generaal Michaelis3.86 7.99 dnf 1693

390 421 0

25 14 12-06-1996 Helwig, Angeniet AV Pijnenburg 4.14 6.95 2.10.60 1684

446 363 317

26 12 29-03-1996 Vergouwen, Sanne AV Pijnenburg 3.36 5.85 2.10.89 1535

290 297 314

27 249 1995 Duppen, Demi van AV Lopersgroep Deurne3.15 5.95 2.18.84 1453

248 303 244

28 82 31-07-1995 Kraats, Celine van de AV Triathlon 3.30 6.49 2.13.36 1413

278 336 291

29 87 27-11-1996 Nelissen, Mei AV Triathlon 3.49 4.86 2.11.43 1396



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Kogelstoten 600m Punten

316 232 309

30 85 08-07-1996 Raadgever, Mies AV Triathlon 3.14 5.89 2.11.96 1357

246 299 304

31 262 22-10-1996 Bruin, Marielle Haag Atletiek 3.18 6.00 2.26.07 1301

254 306 187

32 265 05-02-1996 Toorn, Wiep van der Haag Atletiek 3.28 7.14 2.30.98 1272

274 374 151

33 263 17-12-1996 Rikkoert, Nathalie Haag Atletiek 2.94 5.26 2.24.88 1250

206 259 196

34 15 17-02-1996 Posthuma, Dewi AV Pijnenburg 3.41 5.47 dnf 1223

300 272 0

35 13 20-07-1996 Grift, Romy van de AV Pijnenburg 3.06 5.53 2.25.51 1147

230 276 191

36 141 27-08-1996 Mars, Karin AV Triathlon 3.00 5.10 2.23.01 1107

218 248 210

37 260 28-11-1996 Olierook, Annefloor Haag Atletiek 2.93 5.88 2.20.86 1047

204 299 227



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - 7-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 150m Punten

1 1 02-05-1993 Herp, Denise van AV Daventria 1906 12.31(+2.2) 1.50 13.13 19.30(+1.2) 4456

665 623 663 684

2 205 03-01-1993 Vos, Winne AV Daventria 1906 13.04(+1.7) 1.55 8.48 20.18(+0.9) 3947

583 663 446 602

3 170 27-02-1994 Nouws, Dominick ARV Achilles 12.42(+2.3) 1.50 10.55 20.31(+0.3) 3927

652 623 549 591

4 314 1994 Stevens, Suzan ATV Venray 13.49(+2.2) 1.60 10.51 20.20(+1.2) 3853

537 702 547 600

5 53 15-02-1994 Strijp, Tessa AV 1923 12.55(+2.3) 1.45 7.56 20.26(+0.6) 3738

637 582 397 595

6 194 09-02-1993 Hofman, Amy Leiden Atletiek 13.59(+2.3) 1.55 9.14 21.04(-0.3) 3621

527 663 480 529

7 181 26-01-1993 Oosterbosch, Brenda GVAC 12.48(+2.3) 1.45 8.21 20.81(+0.6) 3564

645 582 432 548

8 180 06-03-1993 Velden, Loes van der GVAC 13.42(+1.8) 1.50 8.37 21.70(-2.0) 3556

544 623 441 476

9 78 10-02-1994 Weeren, Anne-Lique AV Triathlon 15.06(+2.6) 1.25 10.29 21.27(+0.6) 3414

397 426 536 510

10 183 06-03-1994 Bouma, Rianne Prins Hendrik 14.40(+1.8) 1.35 7.56 20.87(+0.5) 3405

452 499 397 543

10 196 26-03-1994 Dekkers, Juliëtte AAV SISU 13.02(+1.8) 1.35 9.01 20.90(+0.5) 3405

585 499 474 540

12 130 10-08-1993 Egdom, Mandy van AV Triathlon 14.13(+2.3) 1.40 11.11 21.66(+0.3) 3392

476 541 574 479

13 148 02-01-1993 Hoogers, Laura AV Generaal Michaelis13.76(+2.3) 1.25 8.86 21.60(+0.3) 3290

510 426 466 484

14 188 02-02-1994 Schagen, Tessa van Leiden Atletiek 13.40(+2.2) 1.45 6.71 19.39(+0.8) 3255

546 582 349 676



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 150m Punten

15 253 22-02-1994 Bussel, Manouk van AV Lopersgroep Deurne14.29(+2.2) 1.50 6.27 20.70(+0.8) 3204

462 623 323 557

16 35 11-10-1993 Bree, Sandra van AV Generaal Michaelis14.48(+1.5) 1.35 9.05 21.64(+0.8) 3132

445 499 476 481

17 294 25-01-1994 Klein, Olfje van der Leiden Atletiek 16.30(+2.2) 1.40 7.88 20.00(+1.2) 3111

305 541 415 619

18 223 16-09-1993 Muller, Yara AV Valkenswaard 13.05(+2.3) 1.30 6.77 20.79(+0.8) 3092

582 462 352 549

19 197 26-03-1994 Dekkers, Marjolijn AAV SISU 13.51(+1.7) 1.40 7.25 21.42(+0.9) 3069

535 541 380 498

20 77 18-07-1993 Leeuwen, Wies van AV Triathlon 15.54(+1.5) 1.15 10.40 21.78(+0.3) 3060

360 352 541 470

21 76 28-01-1993 Duister, Zoi AV Triathlon 14.13(+2.6) 1.45 8.96 22.52(+0.4) 3040

476 582 471 415

22 79 19-10-1994 Velde, Yara van der AV Triathlon 15.04(+2.6) 1.35 7.60 21.58(+0.6) 2899

398 499 399 485

23 172 10-03-1993 Heerebeek, Anne van GVAC 15.05(+2.3) 1.35 7.91 22.28(-2.0) 2860

398 499 416 432

24 60 25-01-1993 Jong (bm), Catharina de AV 1923 16.60(+2.6) 1.25 7.92 22.10(+0.6) 2857

285 426 417 446

25 220 03-11-1994 Muller, Lieke AV Salland 15.23(+2.3) 1.50 7.59 24.03(-0.3) 2782

383 623 399 313

26 98 02-02-1993 Fruijtier, Sevgi Prins Hendrik 13.53(+2.6) 1.30 7.18 22.10(+0.4) 2768

533 462 376 446

27 102 12-11-1993 Janssen, Anne Prins Hendrik 16.31(+1.7) 1.40 7.98 22.60(-0.2) 2758

305 541 420 409

28 282 16-10-1994 Becx, Judi AV Attila 16.33(+1.9) 1.30 6.96 22.46(-1.3) 2757

303 462 363 419

29 191 1993 Velthuizen, Michelle Leiden Atletiek 15.15(+1.8) 1.30 5.88 21.88(+0.5) 2665



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 150m Punten

390 462 299 462

30 10 30-07-1993 Posthuma, Zoëy AV Pijnenburg 16.87(+1.5) 1.25 7.72 22.32(+0.3) 2650

268 426 406 429

31 207 31-08-1993 Slooten, Rianne van AV Valkenswaard 16.13(+1.7) 1.25 6.47 21.83(+0.9) 2582

317 426 335 466

32 190 30-09-1994 Regeer, Hannah Leiden Atletiek 17.61(+1.9) 1.40 5.99 23.66(-1.3) 2541

223 541 305 337

33 192 11-04-1994 Gordijn, Rineke Leiden Atletiek 16.03(+2.3) 1.15 7.63 22.76(-0.3) 2437

324 352 401 398

34 214 22-06-1993 Trommelen, Tessa Atledo 16.06(+1.9) 1.30 7.47 22.61(-1.2) 2375

322 462 392 409

35 202 15-04-1993 Gerritsen, Judith AV Valkenswaard 18.20(+1.7) 1.25 7.13 24.10(+0.9) 2353

190 426 373 309

36 64 07-11-1994 Saris, Demi AV Generaal Michaelis18.24(+2.3) 1.25 6.69 24.12(+0.6) 2352

187 426 348 308

37 193 07-02-1994 Put, Anne van der Leiden Atletiek 18.73(+2.3) 1.00 7.09 23.48(-0.3) 2256

161 242 371 349

38 54 31-10-1994 Bennink, Iris AV 1923 16.56(+2.2) 1.30 7.17 22.65(+1.2) 2237

288 462 375 406

39 254 1994 Derks, Marjolein AV Lopersgroep Deurne16.97(+2.3) 1.15 5.61 23.24(+0.8) 2194

262 352 281 365

40 101 12-12-1993 Vermeer, Milon Prins Hendrik 16.90(+1.7) 1.30 4.38 23.13(-0.2) 2174

266 462 198 372

41 182 24-10-1994 Sanders, Maaike GVAC 18.05(+1.8) 1.10 7.08 24.48(-2.0) 2128

198 316 370 286

42 186 26-02-1994 Nooyen, Patricia Leiden atletiek 14.38(+1.9) 1.30 6.16 (-1.3) 2096

454 462 316 0

43 213 17-06-1994 Stuit, Julie Atledo 17.80(+1.7) 1.25 6.37 25.08(-1.2) 2089

212 426 329 250



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 80mh Hoogspringen Kogelstoten 150m Punten

44 20 30-01-1994 Boer, Natalie de AV Pijnenburg 17.55(+1.5) 1.25 6.10 24.74(+0.8) 1997

226 426 312 270

45 187 25-05-1994 Schreuder, Manouk Leiden Atletiek 17.75(+1.9) 1.20 5.44 23.43(-1.3) 1983

215 389 270 352

46 61 26-06-1993 Huffener, Esther AV 1923 17.75(+2.3) 1.25 7.25 22.72(+0.6) 1972

215 426 380 401

47 195 31-03-1994 Os, Renske van AV Generaal Michaelis13.57(+1.8) 21.21(+0.5) 1883

529 0 0 515

48 209 22-01-1994 Doreleijers, Tamara AV Generaal Michaelis14.97(+1.7) 20.97(-1.2) 1878

404 0 0 534

49 19 13-09-1994 Suijkerbuijk, Elske AV Pijnenburg 17.50(+1.5) 1.15 6.78 23.09(+0.3) 1722

229 352 353 375

50 37 14-12-1993 Jong, Cloë de AV Generaal Michaelis(+2.3) 1.35 7.32 (+0.8) 1534

0 499 384 0

51 100 22-05-1993 Broekhoven, Myrna van Prins Hendrik 17.80(+1.7) 23.72(+0.4) 1353

212 0 0 333

52 189 11-04-1994 Reda, Sheila Leiden Atletiek 19.60(+1.9) 1.15 6.08 (-1.2) 1227

118 352 311 0

53 99 27-03-1993 Gubbels, Anniex Prins Hendrik 18.08(+1.7) 23.94(+0.4) 931

196 0 0 319

54 104 10-08-1994 Bouwhuis, Sam Prins Hendrik (+1.7) 7.44 (-0.2) 658

0 0 390 0

55 103 28-09-1994 Sluizenaar, Bente Prins Hendrik (+1.7) 6.86 (-0.2) 650

0 0 358 0

56 177 13-09-1993 Rinzema, Marleen GVAC (+2.3) 23.16(-2.0) 370

0 0 0 370



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren C - 7-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Speerwerpen 600m Punten

1 1 02-05-1993 Herp, Denise van AV Daventria 1906 5.17 30.82 1.42.16 4456

654 508 659

2 205 03-01-1993 Vos, Winne AV Daventria 1906 4.82 26.29 1.43.92 3947

585 436 632

3 170 27-02-1994 Nouws, Dominick ARV Achilles 4.34 32.10 1.53.73 3927

486 527 499

4 314 1994 Stevens, Suzan ATV Venray 4.55 21.28 1.46.86 3853

529 348 590

5 53 15-02-1994 Strijp, Tessa AV 1923 4.70 20.60 1.43.93 3738

560 335 632

6 194 09-02-1993 Hofman, Amy Leiden Atletiek 4.78 19.63 1.51.34 3621

576 317 529

7 181 26-01-1993 Oosterbosch, Brenda GVAC 4.93 17.27 1.55.29 3564

607 270 480

8 180 06-03-1993 Velden, Loes van der GVAC 4.42 27.93 1.52.98 3556

502 462 508

9 78 10-02-1994 Weeren, Anne-Lique AV Triathlon 4.50 32.03 1.53.68 3414

519 526 500

10 183 06-03-1994 Bouma, Rianne Prins Hendrik 4.44 23.88 1.45.27 3405

506 395 613

10 196 26-03-1994 Dekkers, Juliëtte AAV SISU 4.42 24.45 2.02.28 3405

502 405 400

12 130 10-08-1993 Egdom, Mandy van AV Triathlon 4.35 28.64 2.06.20 3392

488 474 360

13 148 02-01-1993 Hoogers, Laura AV Generaal Michaelis4.22 22.31 1.47.91 3290

462 367 575

14 188 02-02-1994 Schagen, Tessa van Leiden Atletiek 4.17 14.79 1.59.28 3255

452 217 433



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Speerwerpen 600m Punten

15 253 22-02-1994 Bussel, Manouk van AV Lopersgroep Deurne4.46 15.59 1.54.16 3204

510 235 494

16 35 11-10-1993 Bree, Sandra van AV Generaal Michaelis3.94 19.50 1.52.82 3132

406 314 511

17 294 25-01-1994 Klein, Olfje van der Leiden Atletiek 4.46 16.57 1.56.57 3111

510 256 465

18 223 16-09-1993 Muller, Yara AV Valkenswaard 4.36 15.15 1.59.37 3092

490 225 432

19 197 26-03-1994 Dekkers, Marjolijn AAV SISU 4.21 13.80 1.56.96 3069

460 195 460

20 77 18-07-1993 Leeuwen, Wies van AV Triathlon 4.12 24.47 1.54.43 3060

442 405 490

21 76 28-01-1993 Duister, Zoi AV Triathlon 3.76 18.26 1.59.03 3040

370 290 436

22 79 19-10-1994 Velde, Yara van der AV Triathlon 4.10 17.31 2.01.53 2899

438 271 409

23 172 10-03-1993 Heerebeek, Anne van GVAC 4.45 21.03 2.16.51 2860

508 343 264

24 60 25-01-1993 Jong (bm), Catharina de AV 1923 3.59 25.02 1.51.08 2857

336 414 533

25 220 03-11-1994 Muller, Lieke AV Salland 3.55 18.47 1.58.55 2782

328 294 442

26 98 02-02-1993 Fruijtier, Sevgi Prins Hendrik 4.33 11.30 2.09.06 2768

484 135 332

27 102 12-11-1993 Janssen, Anne Prins Hendrik 4.25 19.74 2.12.91 2758

468 319 296

28 282 16-10-1994 Becx, Judi AV Attila 3.89 16.69 1.49.31 2757

396 258 556

29 191 1993 Velthuizen, Michelle Leiden Atletiek 3.53 13.07 1.49.75 2665



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Speerwerpen 600m Punten

324 178 550

30 10 30-07-1993 Posthuma, Zoëy AV Pijnenburg 4.10 13.35 1.53.83 2650

438 185 498

31 207 31-08-1993 Slooten, Rianne van AV Valkenswaard 4.08 10.80 1.55.16 2582

434 122 482

32 190 30-09-1994 Regeer, Hannah Leiden Atletiek 3.79 19.85 1.58.89 2541

376 321 438

33 192 11-04-1994 Gordijn, Rineke Leiden Atletiek 4.08 13.08 2.07.16 2437

434 178 350

34 214 22-06-1993 Trommelen, Tessa Atledo 4.00 2.05.02 2375

418 0 372

35 202 15-04-1993 Gerritsen, Judith AV Valkenswaard 3.92 18.82 2.06.97 2353

402 301 352

36 64 07-11-1994 Saris, Demi AV Generaal Michaelis3.77 21.73 2.06.62 2352

372 356 355

37 193 07-02-1994 Put, Anne van der Leiden Atletiek 3.46 19.20 1.52.57 2256

310 309 514

38 54 31-10-1994 Bennink, Iris AV 1923 4.03 17.85 dnf 2237

424 282 0

39 254 1994 Derks, Marjolein AV Lopersgroep Deurne3.30 18.38 2.05.82 2194

278 292 364

40 101 12-12-1993 Vermeer, Milon Prins Hendrik 4.02 11.59 2.11.13 2174

422 142 312

41 182 24-10-1994 Sanders, Maaike GVAC 3.49 22.54 2.15.72 2128

316 371 271

42 186 26-02-1994 Nooyen, Patricia Leiden atletiek 3.83 12.68 2.11.19 2096

384 169 311

43 213 17-06-1994 Stuit, Julie Atledo 3.52 17.95 2.16.24 2089

322 284 266



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Speerwerpen 600m Punten

44 20 30-01-1994 Boer, Natalie de AV Pijnenburg 3.39 17.40 2.25.13 1997

296 273 194

45 187 25-05-1994 Schreuder, Manouk Leiden Atletiek 3.35 12.29 2.11.30 1983

288 159 310

46 61 26-06-1993 Huffener, Esther AV 1923 3.86 12.33 dns 1972

390 160 0

47 195 31-03-1994 Os, Renske van AV Generaal Michaelis4.17 23.44 dns 1883

452 387 0

48 209 22-01-1994 Doreleijers, Tamara AV Generaal Michaelis4.30 27.90 dns 1878

478 462 0

49 19 13-09-1994 Suijkerbuijk, Elske AV Pijnenburg 3.37 10.76 dnf 1722

292 121 0

50 37 14-12-1993 Jong, Cloë de AV Generaal Michaelis3.95 15.96 dns 1534

408 243 0

51 100 22-05-1993 Broekhoven, Myrna van Prins Hendrik 3.92 24.53 dns 1353

402 406 0

52 189 11-04-1994 Reda, Sheila Leiden Atletiek 3.25 13.08 dns 1227

268 178 0

53 99 27-03-1993 Gubbels, Anniex Prins Hendrik 3.20 12.25 dns 931

258 158 0

54 104 10-08-1994 Bouwhuis, Sam Prins Hendrik 17.16 dns 658

0 268 0

55 103 28-09-1994 Sluizenaar, Bente Prins Hendrik 18.37 dns 650

0 292 0

56 177 13-09-1993 Rinzema, Marleen GVAC dns 370

0 0 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - 7-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Hoogspringen Kogelstoten 200m Punten

1 121 29-06-1992 Uijting, Tyka AV Triathlon 16.93(+1.1) 1.55 10.14 28.63(-0.5) 4014

604 678 539 582

2 290 12-04-1992 Hufen, Els Leiden Atletiek 16.69(+1.2) 1.55 8.82 28.91(+0.0) 3662

632 678 452 561

3 70 06-06-1992 Klarenbeek, Richel AV Triathlon 17.92(+1.1) 1.60 9.49 29.18(-0.5) 3645

497 736 496 541

4 72 05-08-1992 Aernaudts, Claudia AV Triathlon 15.61(+1.1) 1.50 8.73 27.78(-0.5) 3641

763 621 447 648

5 66 05-01-1991 Verboom, Ilona AV Triathlon 17.87(+2.7) 1.50 12.88 31.05(+0.1) 3559

502 621 719 411

6 68 07-11-1991 Rawee, Floortje AV Triathlon 16.73(+2.7) 1.55 11.57 29.09(-0.5) 3522

627 678 633 548

7 219 23-02-1992 Muller, Pim AV Salland 17.08(+1.9) 1.45 9.75 30.26(+0.6) 3304

587 566 513 464

8 67 19-06-1991 Cluistra, Romy AV Triathlon 18.41(+2.7) 1.40 12.27 30.52(+0.1) 3290

447 512 679 446

9 325 07-01-1991 Rijdt, Nina v.d. AV 't Jasper Sport 19.21(+1.2) 1.45 8.89 31.17(+0.9) 3187

371 566 457 403

10 269 1992 Holmberg, Anna Maria Vik IL (Noorwegen) 19.07(+1.9) 1.25 7.75 27.90(+0.0) 3105

384 359 383 639

11 320 28-05-1992 Gerrits, Iris AV Wijchen 18.51(+1.2) 1.30 10.10 29.38(+0.9) 3071

437 409 536 526

12 234 08-05-1992 Derks, Lineke AV Lopersgroep Deurne18.58(+1.9) 1.45 6.99 28.38(+0.0) 3047

430 566 334 601

13 289 06-11-1992 Groen in 't Woud, Daphne Leiden Atletiek 17.76(+1.2) 1.40 8.27 28.81(+0.0) 2959

513 512 417 568

14 165 15-05-1991 Jong, Rosa de AV 1923 21.32(+1.1) 1.35 8.27 28.24(-0.5) 2861

202 460 417 612



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Hoogspringen Kogelstoten 200m Punten

15 328 26-01-1992 Breen, Leonie van AV Atletics Nijverdal 17.56(+1.2) 1.45 9.15 28.79(+0.9) 2802

535 566 474 570

16 71 02-07-1992 Paap, Maijke AV Triathlon 20.08(+1.1) 1.35 7.54 31.48(-0.5) 2745

296 460 370 384

17 166 16-05-1991 Goede, Anna AV 1923 18.33(+1.1) 1.35 10.16 31.24(-0.5) 2646

455 460 540 399

18 8 06-05-1992 Wieman, Diede AV Pijnenburg 20.66(+2.7) 1.30 6.93 31.86(+0.1) 2383

250 409 331 360

19 69 17-03-1992 Ceder, Melissa AV Triathlon 22.58(+2.7) 1.15 10.84 33.56(-0.5) 2260

124 266 585 263

20 178 09-07-1992 Bijnen, Alieke GVAC 24.87(+1.9) 1.25 8.10 32.01(+0.6) 1713

27 359 406 351

21 7 13-02-1992 Boer, Ilon de AV Pijnenburg 23.08(+2.7) 1.10 6.70 33.08(+0.1) 1452

97 222 316 289

22 322 29-09-1991 Schutjes, Claudia AV Valkenswaard 14.72(+1.2) (+0.9) 879

879 0 0 0

23 233 18-02-1992 Matthijssen, Kristel AV Lopersgroep Deurne21.82(+1.9) 1.15 (+0.6) 435

169 266 0 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren B - 7-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Speerwerpen 800m Punten

1 121 29-06-1992 Uijting, Tyka AV Triathlon 4.97 28.93 2.37.29 4014

551 456 604

2 290 12-04-1992 Hufen, Els Leiden Atletiek 4.84 28.03 2.57.97 3662

516 439 384

3 70 06-06-1992 Klarenbeek, Richel AV Triathlon 4.83 28.84 2.55.68 3645

514 455 406

4 72 05-08-1992 Aernaudts, Claudia AV Triathlon 4.77 18.26 2.55.58 3641

498 257 407

5 66 05-01-1991 Verboom, Ilona AV Triathlon 4.59 30.01 2.58.59 3559

451 477 378

6 68 07-11-1991 Rawee, Floortje AV Triathlon 4.33 19.89 3.00.28 3522

386 287 363

7 219 23-02-1992 Muller, Pim AV Salland 4.26 29.34 3.02.65 3304

369 464 341

8 67 19-06-1991 Cluistra, Romy AV Triathlon 4.37 26.91 2.57.11 3290

396 418 392

9 325 07-01-1991 Rijdt, Nina v.d. AV 't Jasper Sport 4.45 25.70 2.39.50 3187

416 395 579

10 269 1992 Holmberg, Anna Maria Vik IL (Noorwegen) 3.75 25.61 2.29.93 3105

252 394 694

11 320 28-05-1992 Gerrits, Iris AV Wijchen 4.27 27.19 2.59.71 3071

371 424 368

12 234 08-05-1992 Derks, Lineke AV Lopersgroep Deurne3.86 19.70 2.41.35 3047

276 283 557

13 289 06-11-1992 Groen in 't Woud, Daphne Leiden Atletiek 4.09 14.03 2.52.23 2959

329 179 441

14 165 15-05-1991 Jong, Rosa de AV 1923 4.12 17.96 2.39.11 2861

336 251 583



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Speerwerpen 800m Punten

15 328 26-01-1992 Breen, Leonie van AV Atletics Nijverdal 3.99 23.34 DNS 2802

306 351 0

16 71 02-07-1992 Paap, Maijke AV Triathlon 4.38 19.31 2.41.03 2745

398 276 561

17 166 16-05-1991 Goede, Anna AV 1923 4.11 16.21 3.14.78 2646

333 219 240

18 8 06-05-1992 Wieman, Diede AV Pijnenburg 4.18 20.91 2.58.69 2383

350 306 377

19 69 17-03-1992 Ceder, Melissa AV Triathlon 4.00 29.33 3.13.54 2260

308 464 250

20 178 09-07-1992 Bijnen, Alieke GVAC 3.10 16.84 3.18.06 1713

124 230 216

21 7 13-02-1992 Boer, Ilon de AV Pijnenburg 3.78 3.11.06 1452

259 0 269

22 322 29-09-1991 Schutjes, Claudia AV Valkenswaard 879

0 0 0

23 233 18-02-1992 Matthijssen, Kristel AV Lopersgroep Deurne 435

0 0 0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - 7-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Hoogspringen Kogelstoten 200m Punten

1 295 29-11-1990 Lagemaat, Linda van de AV Pallas '67 15.72(+2.2) 1.55 10.34 26.16(-1.2) 4768

749 678 552 783

2 199 01-03-1989 Berghouwer, Nicole SAV 16.10(+2.2) 1.60 10.86 27.02(-1.2) 4515

702 736 586 710

3 321 30-03-1990 Schutjes, Bianca AV Valkenswaard 20.02(+2.2) 1.50 9.37 29.66(-1.2) 2834

301 621 488 506

4 333 08-07-1991 Klein Tuente, Lian Scopias 22.04(+2.2) 1.40 7.56 32.61(-1.2) 2230

155 512 371 315

Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Meisjes junioren A - 7-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Verspringen Speerwerpen 800m Punten

1 295 29-11-1990 Lagemaat, Linda van de AV Pallas '67 5.62 30.89 2.23.40 4768

735 493 778

2 199 01-03-1989 Berghouwer, Nicole SAV 4.96 34.25 2.31.36 4515

548 557 676

3 321 30-03-1990 Schutjes, Bianca AV Valkenswaard 4.51 30.55 DNS 2834

431 487 0

4 333 08-07-1991 Klein Tuente, Lian Scopias 3.87 26.33 3.21.60 2230

279 407 191



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - 7-kamp - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 200m Punten

1 334 08-12-1984 Visser, Alexandra AAV SISU 27.16(+0.7) 3841

699

2 235 14-08-1985 Houts, Marlijn van AV Lopersgroep Deurne28.03(+1.3) 3597

628

3 216 28-12-1987 Groendijk, Maaike AV Phoenix 27.83(+0.7) 3518

644

4 236 09-12-1982 Corte, Karin de AV Lopersgroep Deurne28.60(+1.3) 3459

584

5 274 21-05-1982 Akerboom, Anne AV Fortuna 29.09(+1.3) 3317

548

6 305 06-04-1989 Eken, Maaike AV '40 27.40(+1.1) 3240

679

7 329 12-11-1990 Bakker, Marit AV '40 31.49(+0.7) 3019

383

8 299 12-08-1983 Spaans, Maaike AV '40 31.59(+1.1) 2587

377

9 317 02-09-1984 Sonneveld, Rebecca AV Startbaan 30.97(+1.1) 2243

416

10 319 1982 Kappen, Iris AV Generaal Michaelis(+1.1) 419

0



Kermismeerkampen

05-07-2008

UITSLAGEN: Vrouwen Senioren - 7-kamp - dag 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 100mh Hoogspringen Kogelstoten Verspringen Speerwerpen 800m Punten

1 334 08-12-1984 Visser, Alexandra AAV SISU 17.12(+3.0) 1.39 9.94 4.56 33.67 2.42.77 3841

583 502 526 443 546 542

2 235 14-08-1985 Houts, Marlijn van AV Lopersgroep Deurne18.57(+1.5) 1.45 8.74 4.77 25.83 2.35.21 3597

431 566 447 498 398 629

3 216 28-12-1987 Groendijk, Maaike AV Phoenix 18.48(+3.0) 1.39 7.11 4.70 26.57 2.29.52 3518

440 502 342 479 412 699

4 236 09-12-1982 Corte, Karin de AV Lopersgroep Deurne18.24(+1.5) 1.42 9.74 4.39 29.61 2.47.02 3459

464 534 512 401 469 495

5 274 21-05-1982 Akerboom, Anne AV Fortuna 17.86(+1.5) 1.36 8.94 4.43 20.48 2.35.42 3317

503 470 460 411 298 627

6 305 06-04-1989 Eken, Maaike AV '40 19.41(+1.5) 1.42 6.87 4.84 20.31 2.43.23 3240

353 534 327 516 295 536

7 329 12-11-1990 Bakker, Marit AV '40 18.09(+3.0) 1.57 7.34 3.98 22.64 2.50.55 3019

479 701 357 303 338 458

8 299 12-08-1983 Spaans, Maaike AV '40 20.16(+3.0) 1.20 9.06 4.14 28.00 3.00.34 2587

289 312 468 340 439 362

9 317 02-09-1984 Sonneveld, Rebecca AV Startbaan 20.58(+1.5) 1.30 6.23 3.90 21.49 3.10.44 2243

256 409 286 285 317 274

10 319 1982 Kappen, Iris AV Generaal Michaelis22.89(+3.0) 1.20 DNS 419

107 312 0 0 0 0


